FAX番号

送付先 〒150-0021

□　「次世代リーダーズキャンプ2018」の参加を希望いたします。

男性

・

女性

□　下記同意事項の内容を確認し、同意します。

2.私は下記注意事項を確認し、これに同意の上参加します。

「次世代リーダーズキャンプ2018」　申込書

申込日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

03-6416-5031

次世代リーダーズキャンプ2017実行委員会　宛

下記必要事項をご記入の上、FAXまたは郵便にて 【次世代リーダーズキャンプ2018実行委員会】 までお送りください。

東京都渋谷区恵比寿西2-4-8 ウインド恵比寿2F（VALCREATION 内）

氏名 生年月日 性別西暦　　 　　年　　　月　　日

フリガナ

FAX番号

勤務先

住所

電話番号

所属部署 役職

〒　　　　　ー

《お問い合わせ》E-mail： info@valcreation.co.jp　　TEL：03-6416-5030（株式会社VALCREATION）

お支払名義 法人　　　・　　　個人

1.私は個人情報についての以下の事項を確認し、それを了承しております。

E-mailアドレス

お申込み動機

※「次世代リーダーズキャンプ」はアサヒキャンプの活動を応援しております。つきましては、「次世代リーダーズキャンプ」へお申し込みいただいた方は、

※一旦お振り込みいただいた会費は、原則ご返金致しかねます。予めご了承をお願い申し上げます。

お客様の個人情報の取扱について

お申込みに際してご記入いただたお客様の個人情報につきましては、次世代リーダーズキャンプ2018実行委員会の厳重な管理の下でお取り扱いいたしま

す。

事務局連絡やサービスに関するご案内をさせていただく場合がありますが、事前の了承なく他の目的で使用することはございません。

委託業務のために個人情報の預託を行う場合は厳正な管理の下で行います。

　　アサヒキャンプの主旨にご賛同いただいたものと見なし自動的にアサヒキャンプの賛助会員となります。

　　つきましては次世代リーダーキャンプのお申し込みは、アサヒキャンプの賛助会員の申し込みを兼ねたものとさせていただきます。

※当キャンプ内で発生した事故・怪我等につきましては、一切の責任を負いかねます。